426.920.166-53. Objeto: Estabelecimento de condições de cooperação mútua entre os participes, visando aperfeiçoar o policiamento
ostensivo e a preservação da ordem pública no Município de Congonhas- MG. Valor: O valor total do Termo de Convênio está estimado em R$750.260,00
(setecentos e cinquenta mil e duzentos e sessenta reais), sendo R$ 652.400,00 (seiscentos e cinquenta e dois mil e quatrocentos reais) o valor do material
repassado e da designação de servidores pelo MUNICÍPIO e R$ 97.860,00 (noventa e sete mil e oitocentos e sessenta reais) o valor executado pela PMMG a título
de contrapartida em serviços. O valor de contrapartida da PMMG deverá representar 15% (quinze por cento) do valor repassado pelo MUNICÍPIO, e será calculado
com base na Unidade Fiscal do Estado de Minas Gerais (UFEMG) da seguinte forma: